CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÁT TRIỂN NHÀ XÃ HỘI - HUD.VN

Số: ... /TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày … tháng 04 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua kết quả SXKD năm 2022 và kế hoạch SXKD năm 2023

       Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

                                  Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội - HUD.VN

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày

17/6/2020 và có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội - HUD.VN;

- Căn cứ tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty HUD.VN;

Hội đồng quản trị Công ty HUD.VN kính trình Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023 xem xét thông qua kết quả SXKD năm 2022 và kế hoạch

sản xuất kinh doanh năm 2023 với các nội dung sau:

1. Kết quả sản xuất kinh doanh năm 2022:

Đơn vị tính: Tỷ đồng

STT C c ch  ti u Kế hoạch

2022

Thực hiện

2022

T  lệ ho n

th nh

1 Giá trị SXKD 35 0 0

2 Giá trị đầu tư 35 34,5 98,5%

3 Doanh thu 55 18,1 33%

4 Lợi nhuận trước thuế 0,7 0,12 17%

5 Lợi nhuận sau thuế 0,56 0,09 17,6%

6 Nộp NSNN 0,3 0,32 106,7%

2. Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2023:

Đơn vị tính: Tỷ đồng

STT C c ch  ti u Kế hoạch    3 Ghi chú

1 Giá trị SXKD 0

2 Giá trị đầu tư 60

3 Doanh thu 45

4 Lợi nhuận trước thuế 0,25

5 Lợi nhuận sau thuế 0,2

6 Nộp NSNN 0,3

7 Cổ tức 0

       Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua.

       Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các cổ đông;

- Lưu P.HCKT.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

L  Thị Hằng Nga